07/04/2020 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=405951

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=405951 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 1263 / 2020 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.008837/2020-81
Seropédica-RJ, 03 de abril de 2020.

RESOLVE

Retificar a portaria Nº 1068 / 2020 - PROGRAD, referente à comissão de
Estágio supervisionado do curso de bacharelado em Ciências Biológicas da
Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro. ONDE SE LÊ: ?Diego de
Mello Conde de Brito, matrícula Siape 28731822?. LEIA-SE: ?Rafael
de Almeida Tubino, siape 1341945?. A comissão passa a ser composta
pelos docentes: Patricia Fampa Negreiros Lima, matrícula Siape 1792175 -
Coordenaora da Comissão; Norma Aparecida Santos Almeida, matrícula
Siape 2479104 e Rafael de Almeida Tubino, siape 1341945.

(Assinado digitalmente em 03/04/2020 20:39 )
JOECILDO FRANCISCO ROCHA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1195003

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1263, ano:
2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 03/04/2020 e o código de verificação: f594dbf963

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf